

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Retega A/S

Kirkebakken 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 15 27 95 91

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/04 2021

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Retega A/S  
Kirkebakken 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 15 27 95 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 1. juli 1991  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Karen Haahr Ersgard, formand  
Ole Møller Jespersen  
Stig Gert Ersgard

### Direktion

Stig Gert Ersgard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Store Torv 12  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter investering og besiddelse af ejendomme samt hvad der måtte stå i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 462.320, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.563.417.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>874.228</b>	<b>669.384</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(403.466)	(448.098)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.023.832)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(553.070)</b>	<b>221.286</b>
Finansielle indtægter	1	21.300	0
Finansielle omkostninger		<u>(60.947)</u>	<u>(164.881)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(592.717)</b>	<b>56.405</b>
Skat af årets resultat	2	<u>130.397</u>	<u>(12.409)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(462.320)</u></b>	<b><u>43.996</u></b>
Overført resultat		<u>(462.320)</u>	<u>43.996</u>
		<b><u>(462.320)</u></b>	<b><u>43.996</u></b>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.403.442	11.630.740
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>10.403.442</u>	<u>11.630.740</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.403.442</u>	<u>11.630.740</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		868.800	0
Udskudt skatteaktiv	4	1.033.560	903.163
Periodeafgrænsningsposter		20.122	21.479
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.922.482</u>	<u>924.642</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.404</u>	<u>825.012</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.037.886</u>	<u>1.749.654</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.441.328</u>	<u>13.380.394</u>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>5.063.417</u>	<u>5.525.737</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.563.417</u></b>	<b><u>6.025.737</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.655.113	6.193.625
Deposita		<u>440.050</u>	<u>440.050</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>6.095.163</u></b>	<b><u>6.633.675</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	537.682	546.550
Anden gæld		<u>245.066</u>	<u>174.432</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>782.748</u></b>	<b><u>720.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.877.911</u></b>	<b><u>7.354.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.441.328</u></b>	<b><u>13.380.394</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.525.737	6.025.737
Årets resultat	0	(462.320)	(462.320)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>5.063.417</b>	<b>5.563.417</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>21.300</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(130.397)</u>	<u>12.409</u>
	<b><u>(130.397)</u></b>	<b><u>12.409</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2020		13.899.052
Tilgang i årets løb		200.000
Afgang i årets løb		<u>(1.315.800)</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>12.783.252</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		2.268.312
Årets afskrivninger		403.466
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(291.968)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>2.379.810</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>10.403.442</u></b>
Afskrives over		<u>25 år</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(903.163)	(915.572)
Indregnet i resultatopgørelsen	(130.397)	12.409
Overført til aktiver	<u>1.033.560</u>	<u>903.163</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.728.175	6.192.795	537.682	3.497.218
Deposita	<u>452.050</u>	<u>440.050</u>	<u>0</u>	<u>440.050</u>
	<u><b>7.180.225</b></u>	<u><b>6.632.845</b></u>	<u><b>537.682</b></u>	<u><b>3.937.268</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SEMA Holding 2014 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.193, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 10.403.